2025年 4月 25日

各 位

会 社 名       広 栄 化 学 株 式 会 社
代 表 者 名    代表取締役社長  西本 麗

(コード番号 4367 東証スタンダード市場)
問 合 せ 先     理事経理企画室長 鈴木 篤

             ( T E L  0 3 - 6 8 3 7 - 9 3 0 4 )
当社の親会社      住 友 化 学 株 式 会 社
代 表 者 名      社長執行役員  水戸 信彰

(コード番号 4005 東証プライム市場)

2025年３月期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024年５月 14日に公表しました 2025年３月期通期業績予想を修正しましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2025年３月期通期業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

21,500

百万円

1,000

百万円

950

百万円

650

円 銭

132.89

今回修正予想（Ｂ） 20,000 560 350 280 57.25

増 減 額（Ｂ－Ａ） △1,500 △440 △600 △370

増 減 率（ ％ ） △7.0 △44.0 △63.2 △56.9

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

( 2 0 2 4 年 ３ 月 期 )

19,427 415 347 299 61.26

２．修正の理由

2025年 3月期通期業績につきましては、触媒関連製品の需要回復の遅れに伴い第４四半期における出荷が

想定以上に大幅に減少したこと等の影響により、各段階利益ともに公表予想を下回る見通しです。

   なお、2025年３月期の期末配当予想につきましては、2024年５月 14日に公表しました１株当たり 50円の

配当予想から変更ありません。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので、実際の業績は、

予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上